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KOLEGIUM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO POLSKIEGO TOWARZYSTWA 

TŁUMACZY PRZYSIĘGŁYCH I SPECJALISTYCZNYCH 

 

 

zaprasza na praktyczne szkolenie z zakresu marketingu internetowego                                        
dla tłumaczy przysięgłych i tłumaczy specjalistycznych pt. 

Zadbaj o widoczność i wiarygodność - co możesz zrobić 
samodzielnie, aby przyciągać klientów w cyfrowym świecie 

 
Termin: 29.01.2029 r. (czwartek) 

w godzinach: 19.00 – 20.30 

Miejsce: Platforma ClickMeeting 

 
O szkoleniu:  

Współcześnie nawet najwyższej klasy specjaliści muszą zadbać o to, aby ich obecność w przestrzeni 

publicznej była łatwa do odnalezienia i budziła zaufanie. Niniejsze praktyczne szkolenie zostało 

przygotowane z myślą o tłumaczach przysięgłych oraz tłumaczach specjalistycznych, którzy chcą 

samodzielnie budować swoją widoczność w internecie – bez nachalnych działań marketingowych, bez 

presji i bez wysokich kosztów. 

 

Podczas szkolenia przedstawione zostaną metody autentycznego i profesjonalnego zwiększania 

widoczności w wyszukiwarkach internetowych, katalogach branżowych czy mapach, a także sposoby 

unikania typowych błędów oraz komunikowania informacji o swojej pracy w sposób budzący 

ciekawość i zaufanie. Uczestnicy poznają również narzędzia pozwalające wykorzystać posiadaną 
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wiedzę, doświadczenie i specjalizację w celu skutecznego przyciągania klientów indywidualnych oraz 

biznesowych. Szkolenie umożliwia świadome wzmocnienie własnej wiarygodności zawodowej. 

 

Szkolenie jest powtórzeniem warsztatów, które odbyły się podczas XXXIX. Warsztatów Przekładu 

Specjalistycznego w sekcji czeskiej. 

 
Prelegentka: Karolina Maj MBA Trener biznesu, Dyrektor ds. Rozwoju Klienta 
  
Karolina Maj to doświadczony trener i ekspert w dziedzinie zarządzania, marketingu 

internetowego, budowania partnerskich relacji oraz komunikacji biznesowej.  

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (MBA), Wyższej Szkoły Bankowej                         

w Poznaniu (zarządzanie i psychologia) oraz Akademii Górnośląskiej w Katowicach (socjologia).  

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe, w tym współpracę z firmami takimi jak 

Google, Jetix, 4funTV i VIVA Polska. Współtworzyła i zarządzała programami rozwojowymi dla 

MŚP i NGO - “Firmy Jutra - Program Google i PFR”, “Internetowe Rewolucje”, “Google dla NGO”, 

prowadząc w międzyczasie ponad 300 szkoleń i niemal 1000 konsultacji B2B. Wykłada 

contentmarketing i copywiriting na Akademii Górnośląskiej. Aktualnie współtworzy firmę 

szkoleniową Spark Flow Pro. 

 

Opłaty: 

 
dla członków PT TEPIS  

oraz słuchaczy i studentów 

studiów translatorycznych 

dla członków 

stowarzyszeń tłumaczy 

dla pozostałych 

osób 

webinarium 

w dn. 29.01.2025 r. 
100 zł 130 zł 150 zł 

 

Zapisy w e-sklepie TEPIS: https://tepis.org.pl/sklep/ 

Członkowie TEPIS, którzy opłacili składki członkowskie (w tym za 2025 r.), po zalogowaniu 

automatycznie otrzymają rabat.  

 

https://tepis.org.pl/sklep/
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Kwestie organizacyjne: 
 

• Webinarium odbędzie się na platformie ClickMeeting. 
• Webinarium nie będzie nagrywane. 
• Prawa autorskie autorów tekstów i materiałów: Organizatorzy zastrzegają sobie prawa 

autorskie do udostępnianych tekstów  i innych materiałów. Zapisując się na szkolenie, 
Uczestnicy zobowiązują się do niepublikowania i nieudostępniania ich osobom trzecim, a 
także do nienagrywania szkolenia.  

• Liczba uczestników webinarium jest ograniczona. 
• Informujemy, że w przypadku zbyt małej liczby zgłoszeń na dane szkolenie – szkolenie nie 

odbędzie się i zostanie zaproponowany inny termin. 
 

Webinaria  organizowane na zasadach non profit 

Serdecznie zapraszamy! 

 


